Администрация                                                                             муниципального образования
 Подколкинский сельсовет
       Бузулукского района
     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         07.05.2024    № 47

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования формируемого
земельного участка

      В соответствии со статьей 39 Гражданского Кодекса Российской Федерации, п.3,ч.1 Федерального закона от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 года ( в редакции от 10.10.2007 года           № 1581/325-IV-ОЗ), и на основании материалов публичных слушаний от 11.07.2023 г.

п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]     1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования формируемого земельного участка площадью 100 м2 , «магазины  (4.4)», место расположения: Оренбургская область, Бузулукский район, село Подколки, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:08:1901001.

     2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    Т.А. Лисовская

Разослано: в дело, администрации сельсовета, управление природных    ресурсов, отделу архитектуры и градостроительства, членам комиссии Бузулукской межрайпрокуратуре.